

Ano XVIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 09 de Setembro de 2020 • Edição IVCLII



ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Luís Correia – PMLC Comissão Permanente de Licitação – CPL / PP Rua Senador Joaquim Pires, 261. Bairro Centro. Luís Correia/PL CEP: 64 220 –000

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Luís Correia / PI, torna público que realizará a licitação na modalidade abaixo discriminada, cujo certame será regido pela Lei Federal nº 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei Complementar 123/06, Decreto Federal nº 10.024/09, e demais legislação correlata.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.24.01

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2020.08.24.01/PE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS DE HIGIENE E OUTROS PARA ADOÇÃO DE MEDIDAS DE ENFRENTAMENTO À CONTAMINAÇÃO DO CORONAVÍRUS JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LUÍS CORREIA/PI.

DATA DE CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: Até 23 de setembro de 2020 às 08h59min. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 23 de setembro de 2020, a partir das 09h00min. FASE DE DISPUTA DE LANCES: 23 de setembro de 2020.

Formulação de consultas e obtenção do edital:

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bbmnetlicitacoes.com.br e portal do TCE-PI: https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/

ENDEREÇO DA SALA DA CPL: Av. Senador Joaquim Pires, 261, Bairro: Centro, Luís Correia / PI, CEP: 64.220 -000.

HORÁRIO DE ATENDIMENTO: segunda à sexta-feira, de 07h30min às 13h30min.

Luís Correia / PI, 08 de setembro de 2020.

TAYNAN ALBUQUERQUE DE SOUSA Pregoeira da PMLC



ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Luís Correia – PMLC
Comissão Permanente de Licitação – CPL / PP
Rua Senador Joaquim Pires, 261. Bairro Centro.
Luís Correia/Pl. CEP: 64.220 –000.

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Luís Correia / PI, torna público que realizará a licitação na modalidade abaixo discriminada, cujo certame será regido pela Lei Federal nº 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei Complementar 123/06, Decreto Federal nº 10.024/09, e demais legislação correlata.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.19.01

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2020.08.19.01/PE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPLANTAÇÃO DE ACADEMIAS AO AR LIVRE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES MUNICÍPIO DE LUÍS CORREIA-PI.

DATA DE CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: Até 22 de setembro de 2020 às 08h59min.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22 de setembro de 2020, a partir das 09h00min.
FASE DE DISPUTA DE LANCES: 22 de setembro de 2020.

Formulação de consultas e obtenção do edital:

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bbmnetlicitacoes.com.br e portal do TCE-PI: https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/

ENDEREÇO DA SALA DA CPL: Av. Senador Joaquim Pires, 261, Bairro: Centro, Luís Correia / PI. CEP: 64.220 -000.

HORÁRIO DE ATENDIMENTO: segunda à sexta-feira, de 07h30min às 13h30min.

Luís Correia / PI, 08 de setembro de 2020.

TAYNAN ALBUQUERQUE DE SOUSA Pregoeira da PMLC



TERMO DE HOMOLAÇÃO

DECRETO LEGISLATIVO 003/2020 de 19 de agosto de 2020.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO, estado do Piauí, no uso de suas competências regimentais e considerando a aprovação pelo Plenário da Câmara Municipal de São José do Divino, na sessão ordinária 017/2020 de 1º de setembro de 2020, homologa o Decreto Legislativo 003/2020 que Dispõe sobre as regras de conduta dos agentes públicos e a forma de comunicação institucional da Câmara Municipal de São José do Divino, nos três meses que antecedem as eleições municipais de 2020, nos termos da legislação eleitoral.

São José do Divino, em 02 de setembro de 2020.

Carlos Carvalho Araújo Presidente

Maria Betânia Freire Fontenele Vice-Presidente

Patrícia Carvalho de Cerqueira Secretária

> Daniel de Sousa Lima Tesoureiro



TERMO DE HOMOLAÇÃO

RESOLUÇÃO 006/2020 de 27 de agosto de 2020.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO, estado do Piauí, no uso de suas competências regimentais e considerando a aprovação pelo Plenário da Câmara Municipal de São José do Divino, na sessão ordinária 017/2020 de 1º de setembro de 2020, homologa a Resolução 006/2020 que dispõe sobre a realização de sessões ordinárias e extraordinárias da Câmara Municipal de São José do Divino, Piauí, na modalidade remota, no mês de setembro de 2020 e subsequentes.

São José do Divino, em 02 de setembro de 2020.

Carlos Carvalho Araújo Presidente

Maria Betânia Freire Fontenele Vice-Presidente

Patrícia Carvalho de Cerqueira Secretária

> Daniel de Sousa Lima Tesoureiro

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais